INTERVENCION AYUNTAMIENTO DE SANTO DOMINGO-CAUDILLA (Toledo)

ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO DE 2.021

ESTADO DE GASTOS

APLICACION
PRESUPUESTARIA DENOMINACION TOTAL
GASTO
153. 619.00 PLAN PROV.2020(REFORMA CANO PZA. LUIS GONZALEZ AYUSO) 38.536,65
160. 209.00 CANON DE VERTIDO (Confederacion) 1.900,00
160. 227.07 DEPURACION DE AGUAS RESIDUALES 36.000,00
161. 130.00 RET. BAS. PER. LAB. FIJ./IND. AYUDANTES SER. MULTIPLES 49.255,50
161. 130.01 HOR. EXT. PER. LAB. FIJ./IND. AYUDANTES SER. MULTIPLES 3.000,00
161. 130.02 COMP.ANTIGUE. PER. LAB. FIJ./IND. AYUDANTES SER. MULTIPLES 2.280,00
161. 160.00 SEGURIDAD SOCIAL FI1J./IND. AYUDANTES SER. MULTIPLES 18.000,00
161. 209.01 CANON DE ABASTECIMIENTO AGUA PICADAS Il 36.000,00
161. 210.00 MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES 22.000,00
161. 227.00 LIMPIEZA Y DESINFECCION DE DEPOSITOS DE AGUA 2.238,50
161. 631.01 OBRAS TUBERIA ABASTECIMIENTO CAUDILLA 5.362,37
1622. 227.03 RECOGIDA DE BASURAS Y TRATAMIENTO DE RESIDUOS 46.000,00
1622. 625.00 ADQUISICION DE 2 CONTENEDORES DE RECOGIDA RESIDUOS 2.348,40
163. 131.00 PER. LAB. TEM. PEONES LIMPIEZA/ALBANIL (PLAN DE EMPLEO) 33.550,00
163. 160.00 SEGURIDAD SOCIAL TEMP. PEONES DE LIMPIEZA/ALBANIL 11.100,00
164. 210.00 TALA DE 2 CIPRESES EN EL CEMENTERIO MUNICIPAL 4.000,00
165. 221.00 ENERGIA ELECTRICA 67.000,00
165. 625.00 ARBOL DE NAVIDAD CON ILUMINACION LED 5M. 7.100,00
231.131.01 PER. LAB. TEM. AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO 34.000,00
231. 160.00 SEGURIDAD SOCIAL AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO 11.600,00

231. 480.00 SUBVENCION ASOCIACION PENSIONISTAS-JUBILADOS STA. ANA 625,00



231.
311.
311.
311.
311.
312.
323.
326.
326.
3321.131.02
3321.160.00
3321.220.01
334.
334.
334.
334.
334.
334.
334.
334.
334.
337.
338.
338.
338.
341.
341.
341.
341.
342.
342.
342.
342.
443.
912.
912.

480.01
130.00
130.02
160.00
227.99
204.00
221.03
480.02
480.03

131.03
160.00
220.03
223.00
226.09
227.10
480.04
480.06
480.07
619.01
221.05
221.99
226.10
221.07
226.09
480.08
480.09
131.04
160.00
632.00
632.01
62400

100.00
160.00

SUBVENCION ASOCIACION DE MUJERES EL CANO
EMPLEADA DE LIMPIEZA

COMPLEMENTO ANTIGUEDAD EMPLEADA DE LIMPIEZA
SEGURIDAD SOCIAL EMPLEADA DE LIMPIEZA

CONTROL DE COLONIAS DE GATOS

AMBULANCIA CRUZ ROJA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES COLEGIO

SUBVENCION AMPA C.P. "SANTA ANA"

SUBVENCIONES MATERIAL ESCOLAR

BIBLIOTECARIOS (PLAN DE EMPLEO Y BOLSA)

SEGURIDAD SOCIAL BIBLIOTECARIOS

LIBROS BIBLIOTECA MUNICIPAL

PER LAB. TEM. MONITORES ACTIVIDADES

SEGURIDAD SOCIAL MONITORES

MATERIAL VERANO DIVER

TRANSPORTES

ACTIVIDADES CULTURALES

MONITORES VERANO DIVER

SUBVENCION ASOCIACION CORAL SANTO DOMINGO
SUBVENCION ASOCIACION AIRES DE LA VEGUILLA
SUBVENCION ASOCIACION NAZARENO VAL DE SANTO DOMINGO
INSTAL. ELEMENTOS PARQUES INFANTILES Y ZON. DEPORTIVAS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS

OTROS SUMINISTROS

FESTEJOS POPULARES

MATERIAL DEPORTIVO

ACTIVIDADES DEPORTIVAS

SUBVENCION CLUB DEPORTIVO VAL DE SANTO DOMINGO
SUBVENCION CLUB DEPORTIVO GALGUEROS DE STO. DOMINGO
SOCORRISTAS PISCINA MUNICIPAL

SEGURIDAD SOCIAL SOCORRISTAS

MEJORAS EN EL SISTEMA DE DEPURACION DE LA PISCINA
SUSTITUCION DE VALLADO PERIMETRAL DE LA PISCINA
ADQUISICION DUMPER

RETRIBUCIONES BASICAS ALCALDIA

SEGURIDAD SOCIAL ALCALDIA

625,00
13.419,70
1.655,50
5.000,00
1.000,00
400,00
1.900,00
800,00
1.500,00
20.129,55
6.800,00
1.000,00
20.000,00
6.800,00
500,00
2.000,00
7.000,00
2.800,00
625,00
625,00
625,00
17.494,92
400,00
400,00
70.000,00
1.100,00
1.300,00
625,00
625,00
5.000,00
1.700,00
10.000,00
4.000,00
31.000,00
17.200,00
5.700,00



912.
912.
912.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
920.
932.
933.
934.

226.01
230.00
231.00
120.01
120.04
120.06
121.00
121.01
160.00
203.00
212.00
213.00
215.00
216.00
220.00
220.01
220.02
221.03
221.04
221.10
222.00
222.01
224.00
225.02
226.04
226.99
227.06
227.11
227.12
233.00
461.00
466.00
626.00
227.08
633.00
359.00

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

DIETAS

LOCOMOCION

PERSONAL FUNCIONARIO SUELDOS DEL GRUPO Al SEC.-INT.
PERSONAL FUNCIONARIO SUELDOS DEL GRUPO C2 AUX. ADVO.
TRIENIOS

COMPLEMENTO DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

SEGURIDAD SOCIAL FUNCIONARIOS

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, INST. Y UTILLAJE

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE
MOBILIARIO

REPAR. Y MANTENIMIENTO EQUIPOS PROCESOS INFORMACION
ORDINARIO NO INVENTARIABLE (MATERIAL DE OFICINA)
PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES
MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES VEHICULOS

VESTUARIO

PRODUCTOS DE LIMPIEZA'Y ASEO

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

POSTALES

PRIMAS DE SEGUROS

TRIBUTOS

JURIDICOS, CONTENCIOSOS

OTROS GASTOS DIVERSOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

ARQUITECTO MUNICIPAL

GESTORIA

OTRAS INDEMNIZACIONES

A DIPUTACION (RECOGIDA DE PERROS ABANDONADOS)

A OTRAS ENTIDADES QUE AGRUPEN MUNICIPIOS(Femp, Casti.,et)
ADQUISICION DE 2 ORDENADORES PARA OFICINAS MUNICIPALES
SERVICIOS DE RECAUDACION A FAVOR DE LA ENTIDAD
MOTORIZACION DEL RELOJ DE LA TORRE

OTROS GASTOS FINANCIEROS

400,00
500,00
200,00
16.100,00
9.200,00
3.400,00
16.760,00
43.650,00
17.000,00
10.000,00
20.000,00
7.000,00
6.668,56
1.000,00
2.500,00
2.500,00
1.700,00
2.000,00
2.600,00
4.000,00
4.900,00
1.000,00
6.400,00
2.000,00
500,00
9.000,00
10.000,00
12.100,00
3.600,00
300,00
450,00
2.000,00
1.911,80
13.500,00
762,30
100,00



TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS 929.348,75




