INTERVENCIÓN AYUNTAMIENTO DE SANTO DOMINGO-CAUDILLA (Toledo)

ANTEPROYECTO DE PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO DE 2.021

ESTADO DE GASTOS

APLICACIÓN	,	
PRESUPUESTARIA	DENOMINACIÓN	TOTAL
GASTO		
153. 619.00	PLAN PROV.2020(REFORMA CAÑO PZA. LUÍS GONZÁLEZ AYUSO)	38.536,65
160. 209.00	CANON DE VERTIDO (Confederación)	1.900,00
160. 227.07	DEPURACIÓN DE AGUAS RESIDUALES	36.000,00
161. 130.00	RET. BAS. PER. LAB. FIJ./IND. AYUDANTES SER. MÚLTIPLES	49.255,50
161. 130.01	HOR. EXT. PER. LAB. FIJ./IND. AYUDANTES SER. MÚLTIPLES	3.000,00
161. 130.02	COMP.ANTIGÜE. PER. LAB. FIJ./IND. AYUDANTES SER. MÚLTIPLES	2.280,00
161. 160.00	SEGURIDAD SOCIAL FIJ./IND. AYUDANTES SER. MÚLTIPLES	18.000,00
161. 209.01	CANON DE ABASTECIMIENTO AGUA PICADAS II	36.000,00
161. 210.00	MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES	22.000,00
161. 227.00	LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DE DEPÓSITOS DE AGUA	2.238,50
161. 631.01	OBRAS TUBERÍA ABASTECIMIENTO CAUDILLA	5.362,37
1622. 227.03	RECOGIDA DE BASURAS Y TRATAMIENTO DE RESIDUOS	46.000,00
1622. 625.00	ADQUISICIÓN DE 2 CONTENEDORES DE RECOGIDA RESIDUOS	2.348,40
163. 131.00	PER. LAB. TEM. PEONES LIMPIEZA/ALBAÑIL (PLAN DE EMPLEO)	33.550,00
163. 160.00	SEGURIDAD SOCIAL TEMP. PEONES DE LIMPIEZA/ALBAÑIL	11.100,00
164. 210.00	TALA DE 2 CIPRESES EN EL CEMENTERIO MUNICIPAL	4.000,00
165. 221.00	ENERGIA ELECTRICA	67.000,00
165. 625.00	ÁRBOL DE NAVIDAD CON ILUMINACIÓN LED 5M.	7.100,00
231. 131.01	PER. LAB. TEM. AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO	34.000,00
231. 160.00	SEGURIDAD SOCIAL AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO	11.600,00
231. 480.00	SUBVENCIÓN ASOCIACIÓN PENSIONISTAS-JUBILADOS STA. ANA	625,00

231. 480.01	SUBVENCIÓN ASOCIACIÓN DE MUJERES EL CAÑO	625,00
311. 130.00	EMPLEADA DE LIMPIEZA	13.419,70
311. 130.02	COMPLEMENTO ANTIGÜEDAD EMPLEADA DE LIMPIEZA	1.655,50
311. 160.00	SEGURIDAD SOCIAL EMPLEADA DE LIMPIEZA	5.000,00
311. 227.99	CONTROL DE COLONIAS DE GATOS	1.000,00
312. 204.00	AMBULANCIA CRUZ ROJA	400,00
323. 221.03	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES COLEGIO	1.900,00
326. 480.02	SUBVENCIÓN AMPA C.P. "SANTA ANA"	800,00
326. 480.03	SUBVENCIONES MATERIAL ESCOLAR	1.500,00
3321.131.02	BIBLIOTECARIOS (PLAN DE EMPLEO Y BOLSA)	20.129,55
3321.160.00	SEGURIDAD SOCIAL BIBLIOTECARIOS	6.800,00
3321.220.01	LIBROS BIBLIOTECA MUNICIPAL	1.000,00
334. 131.03	PER LAB. TEM. MONITORES ACTIVIDADES	20.000,00
334. 160.00	SEGURIDAD SOCIAL MONITORES	6.800,00
334. 220.03	MATERIAL VERANO DIVER	500,00
334. 223.00	TRANSPORTES	2.000,00
334. 226.09	ACTIVIDADES CULTURALES	7.000,00
334. 227.10	MONITORES VERANO DIVER	2.800,00
334. 480.04	SUBVENCIÓN ASOCIACIÓN CORAL SANTO DOMINGO	625,00
334. 480.06	SUBVENCIÓN ASOCIACION AIRES DE LA VEGUILLA	625,00
334. 480.07	SUBVENCIÓN ASOCIACION NAZARENO VAL DE SANTO DOMINGO	625,00
337. 619.01	INSTAL. ELEMENTOS PARQUES INFANTILES Y ZON. DEPORTIVAS	17.494,92
338. 221.05	PRODUCTOS ALIMENTICIOS	400,00
338. 221.99	OTROS SUMINISTROS	400,00
338. 226.10	FESTEJOS POPULARES	70.000,00
341. 221.07	MATERIAL DEPORTIVO	1.100,00
341. 226.09	ACTIVIDADES DEPORTIVAS	1.300,00
341. 480.08	SUBVENCIÓN CLUB DEPORTIVO VAL DE SANTO DOMINGO	625,00
341. 480.09	SUBVENCIÓN CLUB DEPORTIVO GALGUEROS DE STO. DOMINGO	625,00
342. 131.04	SOCORRISTAS PISCINA MUNICIPAL	5.000,00
342. 160.00	SEGURIDAD SOCIAL SOCORRISTAS	1.700,00
342. 632.00	MEJORAS EN EL SISTEMA DE DEPURACIÓN DE LA PISCINA	10.000,00
342. 632.01	SUSTITUCIÓN DE VALLADO PERIMETRAL DE LA PISCINA	4.000,00
443. 62400	ADQUISICIÓN DUMPER	31.000,00
912. 100.00	RETRIBUCIONES BASICAS ALCALDÍA	17.200,00
912. 160.00	SEGURIDAD SOCIAL ALCALDÍA	5.700,00

400,00	ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	912. 226.01
500,00	DIETAS	912. 230.00
200,00	LOCOMOCION	912. 231.00
16.100,00	PERSONAL FUNCIONARIO SUELDOS DEL GRUPO A1 SECINT.	920. 120.01
9.200,00	PERSONAL FUNCIONARIO SUELDOS DEL GRUPO C2 AUX. ADVO.	920. 120.04
3.400,00	TRIENIOS	920. 120.06
16.760,00	COMPLEMENTO DESTINO	920. 121.00
43.650,00	COMPLEMENTO ESPECIFICO	920. 121.01
17.000,00	SEGURIDAD SOCIAL FUNCIONARIOS	920. 160.00
10.000,00	ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, INST. Y UTILLAJE	920. 203.00
20.000,00	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	920. 212.00
7.000,00	MAQUINARIA, INSTALACIONES TÉCNICAS Y UTILLAJE	920. 213.00
6.668,56	MOBILIARIO	920. 215.00
1.000,00	REPAR. Y MANTENIMIENTO EQUIPOS PROCESOS INFORMACIÓN	920. 216.00
2.500,00	ORDINARIO NO INVENTARIABLE (MATERIAL DE OFICINA)	920. 220.00
2.500,00	PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES	920. 220.01
1.700,00	MATERIAL INFORMÁTICO NO INVENTARIABLE	920. 220.02
2.000,00	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES VEHÍCULOS	920. 221.03
2.600,00	VESTUARIO	920. 221.04
4.000,00	PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO	920. 221.10
4.900,00	SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES	920. 222.00
1.000,00	POSTALES	920. 222.01
6.400,00	PRIMAS DE SEGUROS	920. 224.00
2.000,00	TRIBUTOS	920. 225.02
500,00	JURIDICOS, CONTENCIOSOS	920. 226.04
9.000,00	OTROS GASTOS DIVERSOS	920. 226.99
10.000,00	ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	920. 227.06
12.100,00	ARQUITECTO MUNICIPAL	920. 227.11
3.600,00	GESTORIA	920. 227.12
300,00	OTRAS INDEMNIZACIONES	920. 233.00
450,00	A DIPUTACIÓN (RECOGIDA DE PERROS ABANDONADOS)	920. 461.00
2.000,00	A OTRAS ENTIDADES QUE AGRUPEN MUNICIPIOS(Femp, Casti.,et)	920. 466.00
1.911,80	ADQUISICIÓN DE 2 ORDENADORES PARA OFICINAS MUNICIPALES	920. 626.00
13.500,00	SERVICIOS DE RECAUDACION A FAVOR DE LA ENTIDAD	932. 227.08
762,30	MOTORIZACIÓN DEL RELOJ DE LA TORRE	933. 633.00
100,00	OTROS GASTOS FINANCIEROS	934. 359.00